
第 28 週 ～

(月) (火) (水) (木) (金)

8:20

8:30
8:45
8:45

10:20

10:45

12:20

13:35

15:10

15:15

児童公開日②

４、５、６

□自分の使う楽器
□やる気

□素敵な笑顔

自然を感じる
素敵な場所で
（グラウンド）

※軍手

比

学活
学習発表会に

向けて

軍手
体育帽子

帰りの会 帰りの会 帰りの会

持
ち
物

給食袋

6
保健 行事 帰りの会 行事 帰りの会

1４：２５ごろ下校

病気の予防⑦
学習発表会練習
（体育館）

※椅子持って行く

学習発表会練習
（体育館）

行事

5 学習発表会練習
（体育館）

比 やまなし こんだてを工夫して
学習発表会練習
13：20～
14：25

道徳

水溶液の性質と働き
ぼくの

ブックウーマン
明治の国づくり 棚田と人をつなぐ

行事 算数 国語 家庭科

3 明治の国づくり 比

4
理科（専科）国語（テスト） 社会（テスト）

やまなし

社会 算数 算数

児童公開日①

１、２、３．ハ

2
算数（ＴＴ） 国語

復習⑥
復習⑦

道徳 行事 行事 体育 図工

1 お父さんの横顔
体つくり運動
（グラウンド）

朝の会 朝の会 朝の会 朝の会 朝の会

ＥＸ　大切なもの 朝学習：たまかん 朝学習：たまかん 朝学習：たまかん 朝読書

※漢字テスト２２

行
事

６時間授業 児童公開日① 児童公開日② 昼休み有５時間

本番！！

11月10日 11月14日

10日 11日 12日 13日 14日

学年の息を合わせて、感

動を届けよう！とっても

楽しみにしています。


