

第 28 週

11月10日 ~ 11月14日

	10日 (月)	11日 (火)	12日 (水)	13日 (木)	14日 (金)
	6時間授業	児童公開日①	児童公開日②		昼休み有5時間
行   事			本番!!		
<b>→</b>	※漢字テスト22				
8:20	朝の会	朝の会	朝の会	朝の会	朝の会
8:30 8:45	EX 大切なもの	朝学習:たまかん	朝学習:たまかん	朝学習:たまかん	朝読書
8:45	道德	行事	行事	体育	<b>多工</b>
1	お父さんの横顔			体つくり運動 (グラウンド)	自然を感じる 素敵な場所で
2	算数(TT)		児童公開日②	国語	(グラウンド)
10:20	復習⑥ 復習⑦	児童公開日① 1、2、3. ハ	4、5、6 口自分の使う楽器	やまなし	<u>※軍手</u>
10:45	社会		□やる気 □素敵な笑顔	算数	算数
3	明治の国づくり			比	比
4	理科(專科)	国語(テスト)	社会(テスト)	道德	学活
12:20	水溶液の性質と働き	ぼくの ブックウーマン	明治の国づくり	棚田と人をつなぐ	学習発表会に 向けて
13:35	行事	算数	国語	家庭科	行事
5	学習発表会練習 (体育館)	比	やまなし	こんだてを工夫して	学習発表会練習 13:20~ 14:25
6	保健	行事	帰りの会	行事	帰りの会
15:10	病気の予防⑦	学習発表会練習 (体育館) ※椅子持って行く		学習発表会練習 (体育館)	14:25ごろ下校
15:15	帰りの会	帰りの会		帰りの会	
	給食袋				宝ェ
持 ち 物	体育帽子				軍手